ambientes do tipo split
(hi-wall, piso-teto e

cassete), com
fornecimento de

insumos, materiais,
componentes e peças,

sem dedicação
exclusiva de mão de

obra.
 

Érica
Monteiro
Ladislau

 
1834837

Fernando
Antônio Lopes
Pimentel Rosa

 
1882314

R$
246.561,74  (duzentos

e quarenta e seis
mil, quinhentos e

sessenta e um reais e
setenta e quatro

centavos)

Vigência: de
15/12/2020 a
14/12/2021.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço do
CETENE/MCTI e revoga a Portaria CETENE nº 47, de 28/06/2021.

 

Giovanna Machado
Diretora